în cancelaria subsem
natului oficiu protoprespiteral până în 1/14
Iulie a. c.

Oferte provăcjute cu vadiu de 5"/0 de
la suma preliminată se primesc numai dacă
corăspund întru tóté condiţiile de licitare şi
se înainteză până în 1/14 Iulie a. e. la orele
12 din zi subsemnatului oficiu protopresbiteral.

S ă l i ş t e , 13/26 Iunie 1902.
Dr. loan Stroia

protopresbiter

Doritorii de a întreprinde acésta zidire,
trebuie se dovedésca că au licenţia la astfel
de interprinderi şi se depună un vadiu de
10°/0 în bani gata sau hârtii de valóre, cari
remân în cassa bisericii până după collaudare
prin un architect espert.

L u d e ş t i , în 18/5 Iunie 1902.
Pentru comitetul parochial;

Basiliu Botean
parocb gv.-or.

Nr. 561/902. [72] 3 - 3
C o n c u r s

Pentru întregirea posturilor de învăţă
tori mai jos însemnate se escrie concurs cu
termin de 30 zile de la prima publicare :

1. Beriu, cu salariu de 600 cor., se va
solvi în sumă de 420 cor.